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Perus- ja ihmisoikeustoimintaohjelman asiantuntijatyoryhma

Aika
Paikka
Osallistujat
Asialista
1
2
3
4
5
Postiosoite
Postadress

Oikeusministerit

PL 25

FI1-00023 Valtioneuvosto
Finland

16.6.2020 klo 9.30-11.30

Skype-kokous

Kaisa Tiusanen, OM, puheenjohtaja

Mikko Aaltonen, OM

Panu Artemjeff, OM

Katja Fokin, UM

Satu Jokela, THL

Matti Jutila, Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto
Leena Leikas, Ihmisoikeuskeskus

Valpuri Tarkka, OM

Hanna Ronty, OM, sihteeri

Kokouksen avaus

Edellisen kokouksen poytékirja

Syksyn sidosryhmaty6pajojen tarjouspyynto
Muut asiat

Kokouksen paattaminen

Kayntiosoite
Besodksadress

Etelédesplanadi 10
00130 Helsinki
Finland
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